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 Classificació  : 42e CURSA CICLISTA EL PLA DE ST MARIA - TROFEU JAN BARRAMBAM       

 

 Lloc de celebració   : EL PLA DE ST. MARIA  

 Data                 : 13/08/17 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  65     Kms - Promig     :  45.34  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1       1 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:26:01    20 

   2      17 SOLE,Arnau           ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:26:38     6 

   3     131 ESCOLANO,Oriol       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA             0    01:26:44     9 

   4     491 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:26:45     3 

   5      28 MERINO,Adrian        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:26:48     8 

   6      12 ROBERT,Ferran        SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:26:49     4 

   7     225 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE    0    01:26:52     1 

   8      36 ULLOA,Alex           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA       0    01:26:53     0 

   9     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:26:54     2 

  10      19 GONZALEZ,José antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:26:56     0 

  11      72 CAPELL,Modest        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:26:56     0 

  12      93 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CORVI/TOT-NET                0    01:26:56     0 

  13     264 MOLERO,Manuel        ELITE  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:26:59     0 

  14      22 AYMERICH,Josep mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:27:02     0 

  15     650 DIAZ,Moises          MA-30  BINEFAR 2010  C.C.           0    01:27:52     0 

  16     651 GOMEZ,Raul           MA-40  BINEFAR 2010  C.C.           0    01:27:52     0 

  17      27 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:27:57     0 

  18     444 MARTI,Joan carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST    0    01:28:25     0 

  19     265 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    1    01:29:42     0 

  20       7 GUERRA,Marc          SUB23  TEAM COMPAK                  2    01:30:39     0 

  21       4 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK                  2    01:31:12     0 

  22     135 HERVAS,Pol           SUB23  CAJA RURAL-SEGUROS RGA       2    01:31:37     0 

  23     257 PEREZ,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB                 3    01:31:56     0 

  24     356 RAMOS,Francisco m.   MA-40  FAE-AMBIKES                  3    01:31:59     0 

  25      24 GARCIA,Adrian        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    3    01:32:35     0 

  26      58 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    3    01:33:32     0 

  27     319 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT                     3    01:33:32     0 

  28     433 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    4    01:35:09     0 

  29      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    4    01:35:23     0 

  30      20 SOPENA,Miquel        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    5    01:37:30     0 

 

 Corredors classificats : 30 
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 Classificació de : SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:26:01    20 

   2      12 ROBERT,Ferran        SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:26:49     4 

   3      72 CAPELL,Modest        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU   0    01:26:56     0 

   4      93 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CORVI/TOT-NET               0    01:26:56     0 

   5       7 GUERRA,Marc          SUB23  TEAM COMPAK                 2    01:30:39     0 

   6     135 HERVAS,Pol           SUB23  CAJA RURAL-SEGUROS RGA      2    01:31:37     0 

   7      24 GARCIA,Adrian        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   3    01:32:35     0 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     491 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:26:45     3 

   2     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:26:54     2 

   3     650 DIAZ,Moises          MA-30  BINEFAR 2010  C.C.          0    01:27:52     0 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     651 GOMEZ,Raul           MA-40  BINEFAR 2010  C.C.          0    01:27:52     0 

   2     265 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   1    01:29:42     0 

   3     257 PEREZ,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB                3    01:31:56     0 

   4     356 RAMOS,Francisco m.   MA-40  FAE-AMBIKES                 3    01:31:59     0 

   5     319 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT                    3    01:33:32     0 

   6     433 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   4    01:35:09     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    04:19:28  

    2  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:20:38  

    3  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET      04:20:46  

    4  BINEFAR 2010  C.C.             02:55:44  

    5  CICLES VIC CLUB CICLISTA       03:00:28  

 


